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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i det wienerbrøds produktionsområde, i romkugle
produktionen og pakkeri. Kontrolleret uden anmærkninger:
hygiejne under produktion af romkugler herunder afvejning og
formning af romkugle på maskine, anvendelse af rework samt
efterfølgende overtrækning af chokolade og pyntning.
Kontrolleret uden anmærkninger: Affaldshåndtering udendørs
herunder rydelighed omkring containere. Kontrolleret uden
anmærkninger: Forrum til personaletoilet. Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring af råvarer og færdigvarer i
kølecontainere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af wienerbrøds
produktionsområde, romkugle produktion samt pakkeri
herunder at porte slutter tæt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af produktionsområder herunder at gulv, vægge og lofter er af
glat og vaskbart materiale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt generelt om reglerne for visning af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden producerer en stor mængde romkugler, hvoraf en del bliver leveret direkte til den endelige
forbruger via web-salg og den anden del bliver leveret til virksomhedens 2 egne forretninger og andre
detailvirksomheder. Virksomhedens produktionssted er ansvarlig for levering og websalg. Udfra virksomhedens
nuværende aktiviteter placerere Fødevarestyrelsen virksomheden som en detail virksomhed. Virksomheden
oplyser at deres hjemmeside er i gang med at blive ændret, så det er produktionsstedet der står som leverandør
og ansvarlig af fødevarer købt på hjemmesiden.


